Prix Viennoiseries

Croissant

Petit pain au lait

Petit ballon blanc

Ballon blanc

Ballon céréales

Pain a sandwich mou vide
Pain a sandwich croustillant vide
Pain au chocolat

Pain au sucre

Chausson aux pommes
Croissant aux amandes
Croissant aux noisettes
Jalousie aux abricots

Rose a la framboise

Pain a la vanille

Salée a la créme ronde
Boule de Berlin

Escargot

Brioche

Petite tresse

Petite taillaule

Petite cuchaule

Mini cake

Piéce séche

Macarons

Tranche de gateau aux fruits
Tranche de gateau a la créme

1,70
1,50
1,40
1,60
1,70
1,60
1,70
2,50
2,30
3,80
3,50
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,00
2,50
1,50
4,20
4,20

A la piece
A la piece
A la piece
A la piece
A la piece
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piece
A la piéce
A la piéce
A la piece
A la piéce
A la piece
A la piece
A la piece
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piece
A la piece
A la piéce
A la piece
A la piéce
A la piéce
A la piece



