Prix Viennoiseries

Croissant	1,70	A la pièce
Petit pain au lait	1,50	A la pièce
Petit ballon blanc	1,40	A la pièce
Ballon blanc	1,60	A la pièce
Ballon céréales	1,70	A la pièce
Pain à sandwich mou vide	1,60	A la pièce
Pain à sandwich croustillant vide	1,70	A la pièce
Pain au chocolat	2,50	A la pièce
Pain au sucre	2,30	A la pièce
Chausson aux pommes	3,80	A la pièce
Croissant aux amandes	3,50	A la pièce
Croissant aux noisettes	3,10	A la pièce
Jalousie aux abricots	3,10	A la pièce
Rose à la framboise	3,10	A la pièce
Pain à la vanille	3,10	A la pièce
Salée à la crème ronde	3,10	A la pièce
Boule de Berlin	3,10	A la pièce
Escargot	3,10	A la pièce
Brioche	3,10	A la pièce
Petite tresse	3,10	A la pièce
Petite taillaule	3,10	A la pièce
Petite cuchaule	3,10	A la pièce
Mini cake	3,00	A la pièce
Pièce sèche	2,50	A la pièce
Macarons	1,50	A la pièce
Tranche de gâteau aux fruits	4,20	A la pièce
Tranche de gâteau à la crème	4,20	A la pièce